INSTRUMENTS ETUDES (Duréee Minimum 3 Mois)

TYPE

PIANO Etude

PIANO Initié

VIOLON Etude

VIOLONCELLE Etude

CLARINETTE

CLARINETTE

FLUTE TRAVERSIERE

FLUTE TRAVERSIERE

FLUTE TRAVERSIERE

Flute Picollo
SAXOPHONE Alto

MODELE OU
EQUIVALENT

Korg Bl ou equivalent

Korg LP-380/YDP-143

4/4,3/4,1/2

4/4,3/4,1/2

Alysée ou equivalent

Yamaha YCL

Alysée ou equivalent

Yamaha YFL

Yamaha YFL + Téte
FHJ200U Courbé

YPC-32 Yamaha
YAMAHA YAS

DESCRIPTION

Piano d'étude,
touché lourd, 88
touches (Sans
Banquette)
Piano touché
lourd gradué 88
touches

Violon d'étude
avec étui et archet
(cordes a la charge

du loueur)

Violoncelle
d'étude avec étui
et archet (cordes a
la charge du
loueur)

Clarinette d'étude
avec étui ( Livré
sans anche et
graisse)

Clarinette d'étude
avec étui ( Livré
sans anche et
graisse)

FlGte traversiére
d'étude avec étui
+ Bec courbé

FlUte traversiére
d'étude avec étui

FlUte traversiére
d'étude avec étui

FlGte Picollo
Alto Yamaha

LOCATION
TRIMESTRE

109

149

69

129

89

129

89

129

159

79
169

CAUTION

800

1000

500

800

400

1000

400

800

1200

700
799



Saxophone Alto
ou Soprano
Alysée ou equivalent d'etude (Livré sans 109 600
bec et sans
accessoires)
Saxophone
SAXOPHONE Tenor Alysée ou equivalent Tenord'etude 129 800
(Livré sans bec)
Trompette
, . d'étude avec étui
TROMPETTE Alysée ou equivalent p 69 400
(Livré sans
embouchure)

SAXOPHONE Alto ou
Soprano

Guitare d'étude
h
GUITARE CLASSIQUE VALENCIA avec hotsse 49 120
(cordes a la charge

du loueur)

Guitare d'étude
h
GUITARE CLASSIQUE PRODIPE avec housse 59 180
(cordes a la charge

du loueur)

s clere] e FUsTe Batterie initation
BATTERIE standart (livré 139 600

d'Etude
sans cymbales)

Batterie
BATTERIE , . électronique
ALESIS lent
ELECTRONIQUE Etude OUequIvalENt  giétude (sans

siége et ampli)

PACK (INSTRUMENT + AMPLI)

119 400

Ensemble Pack Guitare, ampli,
Pack Electrique Débutant housse, jack, 119 250
accordeur
Basse, ampli,

Pack Basse Ensemble Pack housse, jack, 119 300

Débutant
accordeur



